时事新闻2014年12月5日 星期五

责任编辑：贾卫峰 编辑：李可 王大蔚4

根据国土资源部《关于进一步运用现代科技信息手段规
范和创新管理的指导意见》（国土资发 （2010） 81号） 和山
东省人民政府办公厅《关于全面推进国有建设用地使用权网
上交易的通知》（鲁政办发（2014）120号）的要求，我市将
全面实行土地和矿业权网上交易，并于近期开始办理网上交
易数字证书。

一、本通告所称国土资源网上交易，是指竞买申请人通
过枣庄市公共资源交易网 （http://60.214.152.90:8080） 上
的枣庄市国土资源网上交易系统 （以下简称“网上交易系
统”）申请交易的行为。

二、通过网上交易系统交易的竞买人需要取得数字证书后

才能进行竞买。中华人民共和国境内外的公司、企业、其他组
织和个人，除法律法规规定另有规定外，均可申办数字资格证
书。我办将于2014年12月8日开始办理数字资格证书，有意
参加我市土地和矿业权网上交易的企事业单位和个人，自本通
告发布之日起可到枣庄市公共资源交易网“首页—重要通知—
枣庄市国土资源网上交易CA数字证书办理指南”浏览相关信
息并下载相关资料，到枣庄市公共资源交易中心进行办理。

联系人：王静、夏银
联系电话：0632-8252191 8252185

枣庄市公共资源交易管理委员会办公室
2014年12月4日

关于办理国土资源网上交易CA数字证书的通告
受有关部门委托，山东龙头拍卖有限公司

定于2014年12月15日10点整，在本公司拍
卖厅公开拍卖以下标的物：

1、桑塔纳、本田及雪福来景程旧机动车3
辆。交竞价保证金1万元/辆。

2、SZL7.0-1.0/115/70-AII锅炉一台，参
考价19.5万元。交竞价保证金5万元。

有意竞买者请于近日同我公司联系、咨
询、看样。带有效证件并交纳竞价保证金来我
公司办理竞买登记手续。

联系地址:枣庄市市中区解放中路66号
联系电话: 0632-5277068

5277067

拍卖公告

受法院委托，我公司定于2014年12月25日10时对以下标的依法在枣庄市
中级人民法院审判庭二楼拍卖厅公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：1、位于滕州市新兴路步行街(北区)5号街31号营业房，证号
017501353，建筑面积约276.06 ㎡，参考价216.44万元。交保证金10万元。

2、位于滕州市新兴路步行街(北区)4号街4号营业房，证号017500535，建筑
面积约198.78㎡，参考价154.3万元。交保证金10万元。

3、位于滕州市新兴路步行街(北区)1号街21号营业房，证号017501342，建
筑面积约102.1㎡，参考价65.35万元。交保证金10万元

4、位于滕州市新兴路步行街(北区)5号街32号营业房，证号017501351，建
筑面积约338.14㎡，参考价265.11万元。交保证金10万元。

5、位于滕州市新兴路步行街(北区)文庙街18号营业房，证号017501352，建
筑面积约178.18㎡，参考价139.7万元。交保证金10万元。

6、位于滕州市新兴路步行街(北区)1号街23号营业房，证号017501627，建

筑面积约120.55㎡，参考价77.16万元。交保证金10万元。
7、位于滕州市幸福西区13-2-603室房产，房权证号为014600590号，建筑

面积约85.88 ㎡，地下室面积约17.12㎡，参考价29.64万元，交保证金5万元。
8、位于滕州市诚信花园26号楼1单元402室房产一套，房权证号滕房权字

第 017401038 号，建筑面积约 96.11㎡，地下室建筑面积约 13.05㎡，参考价
31.14万元，交保证金5万元。

9、鲁D82D50号丰田汉兰达轿车，参考价15.8万元，交保证金3万元。
二、标的展示：自公告之日起至拍卖前一日在标的所在地现场展示标的。
三、竞买登记手续办理：竞买人应在2014年12月24日16时前将保证金缴

至法院指定帐户（户名：山东省枣庄市中级人民法院；开户行：中国建设银行枣庄
分行新城支行；账号：37001648001059000777），并于2014年12月24日前凭保
证金凭据及有效证件到山东富通拍卖有限公司办理竞买登记手续。不成交会后
3个工作日内退还保证金（不计息）。

山东富通拍卖有限公司
联系地址：枣庄市鑫昌路163号
网 址：www.zzhpm.com
联系电话：0632-3123812 3355868

拍卖公告

受法院委托，定于2014年12月23日10时在枣庄市中
级人民法院审判庭二楼拍卖厅对以下标的依法按现状以现
场拍卖方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：
1、枣庄市市中区振兴路幸福小区12号楼东2单元5层

东户（枣房权证枣字第00300269号），证载建筑面积86.83㎡，储藏室一间。参考价30.8万元。竞买保证金5万元。
2、枣庄市市中区君山路铁东1区12号楼东2单元1层

中户（枣房权证枣字第 241206 号），证载建筑面积 58.49㎡。参考价20.1万元。竞买保证金5万元。
3、枣庄市市中区华西小区4号楼6单元6层东户（枣房

权证枣字第00131116号），证载建筑面积74.21㎡，储藏室
一间。参考价31.1万元。竞买保证金5万元。

二、咨询与展示：自公告之日起至拍卖前一天16时止，
在标的所在地展示。

三、竞买申请与登记：有意竞买者应于2014年12月22
日16时前以转账方式将竞买保证金交纳至枣庄市中级人
民法院指定账户（户名：山东省枣庄市中级人民法院；开户
行 ：中 国 建 设 银 行 枣 庄 分 行 新 城 支 行 ；账 号 ：
37001648001059000777），竞买保证金以实际到达指定账
户为准。竞买人请持有效证件、保证金交纳凭证及相关材
料于2014年12月22日16时前到山东龙德拍卖有限公司
办理竞买手续。

公司地址：枣庄高新区泰山北路北首（八一电厂路东）
公司网址：www.sdldpm.com
联系电话：0632-7697789

13963252195 18766668123

山东龙德拍卖有限公司

拍卖公告

严平（身份证号后四位为：6761):

你自2014年9月1日至今一直没有上班。连续旷班已达

94天。违反了国家的相关法律规定及本公司的规章制度。现

本公司解除与你的劳动合同。由此引起的一切责任由你自

负。

特此通知

泰康人寿保险股份有限公司

枣庄中心支公司

解除合同通知书

枣庄长浩运输有限公司下列车辆损坏报废。

声

明
以上车辆行驶证、登记证书、号牌已丢失，声明作废。我公司承诺：以上车辆如出现安

全问题及法律责任，我公司承担一切责任。
枣庄长浩运输有限公司

车号

鲁D37387

鲁D37780

鲁D37879

鲁DK150挂

鲁DK693挂

大架号

LG6ZDANH0AY203450

LG6ZDANH5AY203444

LG6ZDANH6BY200828

LA99FRC36A0JMT755

LA996RCC8A6JTD083

鲁DB288挂

鲁D0780挂

鲁D0225挂

鲁D1126挂

鲁DM782挂

鲁D1005挂

LA9BS3C3971HXT737

LA939VC8690JLF172

LS99L340060YHD021

LS93CNS8890LHC456

LA996RCC8BAJTD941

LS99L33978AYHD093

通 知
二手车评估师培训班近期招生，报

名从速。
地址：枣庄市长白山路枣庄市二手

车协会
枣庄二手车协会

注销公告
枣庄市台儿庄区国土资源局测绘

队股东会于 2014 年 12 月 4 日决议解
散，并于即日成立公司清算组，请公司
债权人于本公告刊登之日起45日内申
报债权，逾期则视为弃权。

联系人：张志超

联系电话：13563235388
枣庄市台儿庄区国土资源局测绘队

通 告
刘 自 清 （ 身 份 证 号 ：
372833660415003)：

因你连续旷工十五日以上，严重
违反劳动纪律。根据 《劳动合同》 相
关条款和公司管理制度，经研究决
定，自即日起，公司解除与你的劳动
合同。以其他方式送达不到，特此通
告送达。请你于本通告刊登之日起15
日内到本公司办理相关手续，逾期责
任自负。

枣庄龙都人力资源开发有限公司

遗失声明
▲ 车 主 为 张 泉 涌 ，车 号 为 鲁

DJ1288 两轮摩托车及相关手续丢失，
声明作废。张泉涌承担该车辆注销的
一切法律责任。

▲ 李 军 身 份 证 丢 失 ，号 码 为 ：
370403198105302736，声明作废。

▲王祉贺《出生医学证明》丢失，号
码为：K371076066，声明作废。

▲ 韩 文 英 （ 身 份 证 号 ：
370421196906084269）的会计证丢失，
特此声明。

▲王恩泉《出生医学证明》丢失，号
码为：K371079411，声明作废。

▲王明紫《出生医学证明》丢失，号
码为：F370098312，声明作废。

▲ 魏 娜 （ 身 份 证 号 ：
370402198402047720）会计证丢失，
声明作废。

▲车主李海，车号：鲁 DR6000 车
架号：LZSJCJL0455163370 普通正三
轮摩托车，车辆已损坏，并拆解成废品
处理，李海保证此车今后不会出现上道
路行驶、交通违法、经济纠纷等问题。
否则李海愿意承担一切后果，该车所有
相关手续（行驶证、登记证书、号牌）丢
失，声明作废。

▲车主宋均礼，车号：鲁DBJ271车
架号：LATZCJZY5B4321138正三轮载

货摩托车，车辆已损坏，并拆解成废品
处理，宋均礼保证此车今后不会出现上
道路行驶、交通违法、经济纠纷等问
题。否则宋均礼愿意承担一切后果，该
车所有相关手续（行驶证、登记证书、号
牌）丢失，声明作废。

▲田甜不慎将毕业于枣庄师专美
术教育专业的全国普通高等学校本专
科毕业生就业通知书丢失，毕业证号：

（鲁）毕字第1090403391号，声明作废。
▲ 车 主 为 高 焕 金 ，车 号 ：鲁

D28370， 车 架 号 ：
L5Z1A26C671096319普通三轮汽车车
辆已损坏，并拆解成废品处理，高焕
金保证此车今后不会出现上道路行

驶、交通违法、经济纠纷等问题。否
则高焕金愿意承担一切后果，该车
所有相关手续（行驶证、登记证书、
号牌）丢失，声明作废。

▲孙颖不慎将全国专业技术人
员 计 算 机 应 用 能 力 考 试 合 格 证 丢
失，号码为：3704012013080600188,
声明作废。

▲车主高焕金，车号：鲁 D2P906，
车架号：015555普通正三轮摩托车，车
辆已损坏，并拆解成废品处理，高焕金
保证此车今后不会出现上道路行驶、交
通违法、经济纠纷等问题。否则高焕
金愿意承担一切后果，该车所有相
关手续（行驶证、登记证书、号牌）丢

失，声明作废。
▲枣庄市市中区电影发行放映公

司在银行的基本账户开户许可证丢失，
账 号 ：1605020109084901765，核 准
号：J4540000134201，声明作废。

▲ 车 主 为 王 朝 永 ，车 牌 号 鲁
D2Y209 的普通二轮摩托车已损坏报
废，该车行驶证、登记证书、车牌丢失，
声明作废。王朝永承担该车辆注销的
一切法律责任。

▲王艳不慎将购买由枣庄丰业房
地产开发有限公司开发的秋实园2幢东
2 单元 8 层 02（西）号房的购房合同丢
失，合同编号：SJ07249，合同备案号：枣
建房备字0900896，声明作废。

拍卖公告
受有关部门委托，我公司定于 2014 年

12 月 16 日 10 时在中国拍卖行业协会网络
拍卖平台拍卖以下标的物：

1、鲁DA1396帕萨特轿车，参考价2.55
万元；

2、鲁 DA1067 帕萨特轿车，参考价 2.5
万元

有意竞买者请与我公司联系、看样、咨
询，带有效证件到我公司办理竞买手续并交
纳保证金（不计息）1万元。报名截止时间：
2014 年 12 月 15 日 16 时。(注：如因不可抗
力、软硬件故障等其他原因导致网络拍卖会
无法进行的，我公司将采取在本公司拍卖厅
现场拍卖的方式进行拍卖）

山东富通拍卖有限公司
联系电话：0632-3355868
联系地址：山东省枣庄市鑫昌路163号

站在时代前列的中国共
产党人，肩负中华民族的伟大
梦想，引领亿万人民的共同奋
斗。千钧重任，何以担当？在
面向未来的“赶考”中，当代中
国共产党人以坚定的政治自觉
和昂扬精神，回答庄严的历史
命题，经受时代的严峻考验。

作风是无言的宣示，行动
是无声的力量。两年前，以习
近平同志为总书记的党中央
站在党和人民事业发展全局
战略高度，深入思考新形势下
党的自身建设面临的新形势、
新挑战、新问题、新任务，以改
进工作作风、密切联系群众为
切入点和突破口，出台中央八
项规定，由此开启在新的历史
起点全面推进党的建设新的
伟大工程。中央政治局领导
同志以身作则、以上率下，各
地各部门积极行动、坚决贯
彻，践行八项规定在全党形成
高度共识、凝聚强大力量，进
一步振奋了全体党员干部脚
踏实地、干事创业的进取精
神，为党更好肩负起历史使命

提供强有力的作风保障。
奢靡之始，危亡之渐。“不

正之风离我们越远，群众就会
离我们越近。我们党历来强
调，党风问题关系党的生死存
亡。古今中外，因为统治集团
作风败坏导致人亡政息的例
子多得很！我们一定要引为
借鉴，以最严格的标准、最严
厉的举措治理作风问题。”习
近平总书记对全党的谆谆告
诫，深刻总结作风关乎社稷安
危、治乱兴衰的历史规律，深
刻提出全党要以历史教训为
镜鉴、始终毫不松懈地抓作风
建设的重大任务。只有在历
史纵深中汲取智慧，从党的崇
高使命中坚定信念，于人民群
众的殷切期待中获得激励，不
断增强作风建设关乎兴亡的
自觉意识，扎实践行八项规定
的具体要求，作风警钟长鸣不
止，作风建设常抓不懈，才能
确保党始终成为中国特色社
会主义事业的坚强领导核心。

天 下 事，做 于 细，成 于
严。两年来，在党中央的率先

垂范和有力带动下，全党上下
从司空见惯的“小节”改起，从
见怪不怪的“小事”抓起，从群
众反映强烈的问题做起，聚沙
成塔、积小成大，使为政新气
象蔚然成风，作风新常态深入
人心。从贯彻落实中央八项
规定到深入开展党的群众路
线教育实践活动，作风建设按
照中央战略部署向纵深推进。
好传统回归了，好作风回来了，
进一步强化全体党员干部的宗
旨意识，提升服务人民的治理
能力，密切了党同人民群众的
血肉联系、鱼水深情。在这场
正风肃纪、鼎新革故的重大行
动中，以新形象强基、靠新实践
固本，党的肌体变得更加强健，
党心民心进一步凝聚。

改进工作作风、密切联系
群众成效卓著，但改作风没有
休止符，作风建设永远在路
上，需要不断经受社会发展、
时代变化、人民期待的新考
验。当前，全面深化改革步入
攻坚阶段，社会转型期矛盾多
发易发、交织叠加，风险挑战

前所未有，既是对党执政能力
的考验，也是对党员领导干部
作风的检验。没有过硬作风，
怎经得起形形色色的诱惑，扛
得住矛盾问题的压力，立得起

“子帅以正”的威信，换得回群
众真心的拥护？作风问题说
到底，是世界观、人生观、价值
观、政绩观的反映。只有始终
牢记“为了谁、依靠谁、我是
谁”并以此始终自警、自省、自
励，把作风建设作为党的建设
重要抓手和有效途径落到实
处，才能不断交出群众满意的
作风建设优异答卷。

回顾贯彻八项规定以来
的坚实足迹，审视党风政风的
深刻变化，我们愈发认识到，
必须坚持从认识到位、行动到
位再到制度到位，才能把作风
建设不断推向前进。必须清
醒看到，作风问题具有顽固
性、反复性，抓一抓就好转，松
一松就反弹。针眼大的窟窿
斗大的风。作风松一尺，行动
就会退一丈。唯有步步为营、
久久为功，驰而不息、常抓不

懈，才能堵住搞变通、打擦边
球的洞，断了“上有政策、下有
对策”的路。坚持以人民群众
满意不满意作为评价作风建
设的唯一标准，把八项规定精
神进一步细化到每项工作、每
个环节中去，发扬“钉钉子”精
神，从解决具体问题入手，积
小胜为大胜，带动整体作风进
一步转变；强化领导干部的带
头作用，完善干部政绩的考核
体系和监督机制，从体制机制
上铲除不正之风滋生土壤，以
法治思维和法治方式抓作风
建设……巩固发扬贯彻八项
规定的成功作法经验，党的作
风建设定能不断乘势而上，在
具有许多新的历史特点的伟
大斗争中取得更大进步。

事业发展永无止境，改进
作风永无止境。让我们在以
习近平同志为总书记的党中
央坚强领导下，不断书写作风
建设新篇章，创造执政兴国新
业绩，开辟人民幸福的美好未
来。
（新华社北京12日4日电）

让作风建设要求落地生根
——写在中央八项规定实施两周年

新华社评论员

据新华社北京12月 4日
电 （记者 刘华）国家主席习
近平4日在人民大会堂同南非
总统祖马举行会谈。两国元首
为中南关系发展作出全面规
划，决定共同把中南关系打造
成为政治互信、经济互利、人
文互鉴、安全互助的全面战略
伙伴关系。

会谈后，两国元首共同见
证了《中华人民共和国和南非
共和国 5-10 年合作战略规划
2015-2024》 以及经贸、投
资、农业等领域多项合作文件
的签署。

会谈前，习近平在人民大
会堂北大厅为祖马举行欢迎仪
式。

习近平同南非总统祖马举行会谈
全面规划两国合作 为中南关系注入新动力

新华社北京 12 月 4 日电
（记者 王宇） 农业部部长

韩长赋 4 日在农业部土地流转
视频会上表示，截至2014年6
月底，全国农村承包耕地流转
面积达 3.8 亿亩，占承包耕地
总面积的28.8%。

近年来全国承包耕地流转
比例提高幅度逐年扩大，去年
流 转 比 例 提 高 了 4.8 个 百 分
点，今年上半年又提高了 2.8

个百分点。去年全国农村承包
耕地流转面积达 3.4 亿亩，今
年上半年又流转了0.4亿亩。

另据介绍，目前农村各类
专业大户达到 317 万户、家庭
农场87万个、农民合作社124
万家、农业产业化龙头企业12
万家。

韩长赋表示，引导农村土
地经营权有序流转，发展农
业适度规模经营，是发展现

代农业的迫切需要，是坚持
和完善农村基本经营制度的
迫切需要，是保障农民合法
权益、保持农村和谐稳定的
迫切需要，是解决好土地流
转、规模经营中突出问题的
迫切需要。

韩长赋指出，要抓住稳定
承包关系这一基础，确保土地
经营权流转有序，把握好规模
经营的度。

全国农村承包耕地流转面积占承包耕地总面积28.8%

据新华社北京12月 4日
电 （记者 徐硙）国务院法制
办 4 日就 《居住证管理办法

（征求意见稿）》 向社会征求
意见。意见稿明确居住证持有
人可与户籍人口享有同等的包
括免费接受义务教育、平等劳
动就业等多项权利。

意见稿明确了居住证的功
能定位、申领条件及范围。

在居住证持有人享受的基
本公共服务方面，征求意见
稿规定，居住证持有人在居
住地享受与当地户籍人口同
等的下列基本公共服务：免
费接受义务教育，平等享有
劳动就业权利，基本公共就业
服务，依法参加社会保险，缴
存、提取和使用住房公积金，
基本公共卫生服务，计划生育
服务和奖励优待，公共文化体
育服务，法律援助和其他法律

服务等。
意见稿明确了居住证持有

人享受的各项便利。根据规
定，居住证持有人在居住地享
受按照国家有关规定办理出入
境证件，机动车登记，申领机
动车驾驶证，报名参加职业资
格考试、申请授予职业资格，
办理生育服务证等便利。

同时，意见稿规定：国务
院有关部门、地方各级人民政
府及其有关部门应当积极创造
条件，使居住证持有人享有与
当地户籍人口同等的中等职业
教育资助、就业扶持、住房保
障、养老服务、社会福利、社
会救助、居民委员会选举、人
民调解员选聘、随迁子女在当
地参加中考和高考的资格等权
利，在居住地享受换领、补领
居民身份证，办理婚姻登记等
便利。

《居住证管理办法（征求意见稿）》
向社会征求意见

这是集体宣誓仪式现场（12月4日摄）。12月4日，山东省检察院工作人员举行集体宣誓仪式，
迎接我国首个国家宪法日。 （新华社记者 郭绪雷 摄）

山东：集体宣誓迎首个国家宪法日

据新华社北京12月 4日
电 （记者 韩洁 高立）天津的
新能源汽车公共充电设施网络
项目、江苏昆山市的现代有轨
电车项目、陕西渭南市的主城
区城市集中供热项目……财政
部4日对外公布了总投资规模
约1800亿元的30个政府和社
会资本合作 （PPP） 示范项
目，欢迎中外私营资本参与项
目建设及运营，并可从中获得
收益。

一 并 公 布 的 还 有 开 展
PPP合作的具体操作指南、项
目实施要求等。分析人士指
出，加上本周宣布获批成立的
财政部政府和社会资本合作

（PPP）中心，一系列举措表明
我国新型城镇化建设正进入

“PPP时代”，通过推动政府转
变职能，减少政府对微观事务
的过度参与，缓解政府支出压
力降低债务风险，提高公共服
务的效率与质量。

PPP 是指公共部门与私
人部门为提供公共产品或服
务，以特许协议为基础形成的
一种伙伴合作关系，是市场经
济国家普遍运用的一种公共服
务供给方式。

此次财政部公布的 30 个
PPP 示范项目涉及供水、供
暖、污水处理、垃圾处理、环境
综合整治、交通、新能源汽车、
地下综合管廊、医疗、体育等多
个领域，其中新建项目8个，地
方融资平台公司存量项目 22
个。

1800亿元示范项目
开启我国基建融资“PPP时代”

据新华社纽约 12月 3
日电 （记者 李大玖）美国
纽约斯坦顿岛区检察官3日
证实，地方法院大陪审团投
票决定，对涉嫌扼杀非洲裔
男子埃里克·加纳的白人警
察丹尼尔·潘塔莱奥免予起
诉。这一裁决引发当地民众
的强烈抗议。

今年7月，潘塔莱奥在
逮捕贩卖香烟的加纳时发
生肢体冲突，扭打中潘塔
莱奥扼住加纳喉咙致其死
亡。目击者将事件全程拍
下 并 上 传 网 络 。 在 视 频
中，加纳起初反复说“我
什么也没卖”，随后说“每
次你们看见我就想找我麻
烦”，“我受不了了……求你

们别烦我”。
裁定结果公布后，上千

名当地民众当晚涌向纽约曼
哈顿市中心，在洛克菲勒中
心、大中央车站、时报广场
等地举行抗议活动，并封堵
了林肯隧道和一条公路。黑
人民权领袖还呼吁在华盛顿
举行游行示威。抗议者认为
陪审团裁决不公，要求重新
调查审判。警方当晚逮捕了
30名抗议者。

纽约市长比尔·德布拉
西奥说，此案“让警民关系
和民权问题成为今天美国必
须面对的关键问题”。纽约
市议会议长梅利莎·马克-
维沃利托称，陪审团裁决令
人非常失望。

美国白人警察扼杀非洲裔男子案
审判结果引发强烈抗议

据新华社曼谷 12月 4
日电 （记者 常天童 张
春晓）泰国国家立法议会 4
日经过投票批准了中泰铁路
合作谅解备忘录草案，为中
泰铁路合作亮绿灯。

据泰国媒体报道，这份
中泰铁路合作谅解备忘录草
案由泰国运输部制定，于11
月底在泰国内阁会议上获得
通过。因草案中涉及使用国
家土地资源，按照临时宪法
规定需交由立法议会讨论。

泰国运输部长巴津介绍
说，按照这份谅解备忘录草

案，中国将参建两段铁路，分
别为长 734 公里的廊开府-
沙拉武里府-罗勇府一线，
以及长133公里的沙拉武里
府-曼谷一线。这将是泰国
第 一 条 1.435 米 轨 距 的 铁
路，整个工程需要投资额
3500亿泰铢（约合106亿美
元）。

泰国目前铁路均采用米
轨铁路，列车时速仅为50公
里，而标准轨铁路可允许时
速为 160-180 公里的列车
行驶，将来还有可能升级为
高速铁路。

中泰铁路合作获泰国立法议会批准